
2024年 2月 

 

お得意様各位 

 

アンプル熔閉器受注一時停止のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。 

弊社商品アンプル熔閉器の製造工場の廃業により、商品の製造、修理依頼等の

対応が出来ない状況になっております。 

新たに製造、修理可能な工場を模索しておりますが、販売再開時期は未定とな

っております。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承の程宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

総合カタログ No.2023 P-134～P-136  

商品コード 

2009-01  簡易型アンプル熔閉器    AY-1（バーナー付） 

2011-01  回転式自動アンプル熔閉器  AY-10（バーナー付） 

2014-01  ローリング・アンプル熔閉器 AY-20（バーナー付） 

 

 

 

以上 


